РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

1.Публичные слушания назначены:

Решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 05 апреля 2024 года № 8
2. Инициатор проведения публичных слушаний:

Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский».

3. Вопрос, вынесенный на обсуждение:

Отчет об исполнении бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за 2023 год.
4. Дата и место проведения:

19 апреля 2024 года, 10:00 часов, актовый зал администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
5. Замечания и предложения:
5.1. Панова М.А. предлагает более широко информировать население городского округа о проведении предстоящих публичных слушаний (использование социальных сетей).
Заслушав и обсудив доклад Штыкиной Е.М. - председателя Комитета по финансам администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», отчета об исполнении бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за 2023 год, участники публичных слушаний единогласно решили:
1. Рекомендовать Думе городского округа «Город Петровск-Забайкальский» принять решение об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за 2023 год, с учетом предложений, поступивших на публичных слушаниях.
Председательствующий
на публичных слушаниях                                                                            З.Н. Рыженкова
Секретарь                                                                                                        Е.В. Матвеева
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за 2023 год.
1.Публичные слушания назначены:

Решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 05 апреля 2024 года № 8
2. Инициатор проведения публичных слушаний:

Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский».

3. Вопрос, вынесенный на обсуждение:

Отчет об исполнении бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за 2023 год.
4. Дата и место проведения:

19 апреля 2024 года, 10:00 часов, актовый зал администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
5. Состав рабочей группы для организации работы по публичным слушаниям: Е.В.Лапухова – председатель рабочей группы; члены рабочей группы: З.Н.Рыженкова, В.Н.Бачурин, Т.М.Елизова, М.А.Панова.
6. Количество присутствующих: 12 человек.
7. Замечания и предложения:

7.1. Панова М.А. предлагает более широко информировать население городского округа о проведении предстоящих публичных слушаний (использование социальных сетей).

В результате обсуждения проекта принято решение:

1. Поддержать проект решения Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за 2023 год, с учетом предложений, поступивших на публичных слушаниях.
2. Рекомендовать Думе городского округа «Город Петровск-Забайкальский» принять решение об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за 2023 год, с учетом предложений, поступивших на публичных слушаниях.
3. Опубликовать настоящее заключение и рекомендации публичных слушаний в газете «Петровская новь», обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                                          З.Н. Рыженкова
Секретарь                                                                                                      Е.В. Матвеева